

PL/SEC/TGT/2023-2024/162

Tuesday, 5<sup>th</sup> March 2024

Listing Department <b>National Stock Exchange of India Limited</b> “Exchange Plaza”, C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 <b>Script Code:</b> PRICOLLTD	Corporate Relationship Department <b>BSE Limited</b> 1 <sup>st</sup> Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 <b>Script Code:</b> 540293
--	---

Dear Sir,

**Sub:** Postal Ballot Notice - Advertisement

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copy of newspaper advertisement - Notice of Postal Ballot published on 5<sup>th</sup> March 2024.

This is for your information and dissemination.

Thanking you

Yours faithfully,  
For Pricol limitedT.G.Thamizhanban  
Company Secretary  
ICSI M.No: F7897

Encl. As above

**businessline.**

TUESDAY - MARCH 5 - 2024

**PRICOL LIMITED**CIN. L34200T22011PLC022194  
Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.  
Phone : + 91 422 4336000  
website : www.pricol.com e-mail: cs@pricol.com**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Notice is hereby given to the Members of PRICOL LIMITED (the "Company"), pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Management Rules") read with the circulars issued in 2020, 2021, 2022 and 2023 ("MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In compliance with the circulars, the company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated 1st February 2024, by electronic means only, on Monday, 4th March 2024, to those members of the company, whose email ids are registered with the company / depository participant as on Friday, 1st March 2024 (Cut-off Date), for seeking the consent of the members for the matters as set out in the said notice.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at [www.pricol.com](http://www.pricol.com), websites of the Stock Exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), and on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In accordance with the provisions of MCA Circulars, the Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote only by electronic means (e-voting). The Company is availing the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The E-voting period commences at 09.00 am on Tuesday, 5th March 2024 and ends at 05.00 pm on Wednesday, 3rd April 2024. During this period, only the members of the company holding shares on 1st March 2024 (Cut off Date) are entitled to vote. A person who is not a Member as on the cut off date should treat this Notice for information purpose only.

The e-voting facility will be disabled by NSDL immediately after 5.00 pm on Wednesday, 3rd April 2024.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr.P.Eswaramoorthy of M/s.P Eswaramoorthy and Company, Company Secretaries, Coimbatore as scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.


For any clarifications / grievances on postal ballot, members may please contact Mr.T.G.Thamizhanban, Company Secretary, Pricol Limited, 109, Race Course, Coimbatore - 641018, Phone: 0422-4336238; E-mail: [cs@pricol.com](mailto:cs@pricol.com) / [investor@pricol.com](mailto:investor@pricol.com).

For any queries or grievances relating to e-voting, members may contact NSDL helpdesk by sending a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000.

The result of the postal ballot will be declared on or before Friday, 5th April 2024 and also be available on the website of the company ([www.pricol.com](http://www.pricol.com)) and website of the stock exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

Coimbatore  
4 March 2024For Pricol Limited  
T.G.Thamizhanban  
Company Secretary

**இந்து தமிழ் திசை**



**பிரிக்கால் லிமிடெட்**  
CIN: L34200TZ2011PLCO22194  
புதிவு அலுவலகம்: 109, ரேஸ் கோர்ஸ், கோடமுத்தூர்-641018.  
தொலைபேசி: + 91 422 4336000  
மின்னஞ்சல்: cs@pricol.com வலைதளம்: www.pricol.com

**அறிவிப்பு**

2020, 2021, 2022 மற்றும் 2023 ஆம் ஆண்டுகளில் வெளியிடப்பட்ட நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள் விதிகள் 2015 மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108 & 110 மற்றும் நிறுவனங்கள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம் விதிகள் 2014 விதி எண் 20 & 22 ன் படி இந்த அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளின் படி நிறுவனம் 1 மார்ச் 2024 (கட் ஆஃப் தேதி) அன்று நிறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்திடமோ / டெபாசிட்டரிகளிடமோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு, சிறப்பு தீர்மானம் சம்பந்தமாக பங்குதாரர்களின் ஒப்புதல் பெற மின்னஞ்சல் மூலம் அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பினை அனுப்பியுள்ளது.

அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் ([www.pricol.com](http://www.pricol.com)) பாங்குச்சந்தைகளின் இணையதளம் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெப்பாசிட்டரி லிமிடெட்டின் இணையதளம் ([www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)) ஆகியவற்றில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளின் படி நிறுவனம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியினை பங்குதாரர்களுக்கு செய்து கொடுத்திருக்கிறது. இதற்காக நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெப்பாசிட்டரி லிமிடெட்-ஐ நிறுவனம் நியமித்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு செவ்வாய்க்கிழமை மார்ச் 5 2024 அன்று காலை 9 மணிக்கு தொடங்கி புதன்கிழமை ஏப்ரல் 3 2024 அன்று மாலை 5 மணிமுடன் நிறைவுபெறும். இக்காலத்தில் 1 மார்ச்- 2024 (கட் ஆஃப் தேதி) அன்று நிறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும். கட் ஆஃப் தேதியில் உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர், இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே கையாள வேண்டும்.

3 ஏப்ரல் 2024 புதன்கிழமை மாலை 5.00 மணிக்குப் பிறகு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி NSDL ஆல் நிறுத்தப்படும்.

நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு திரு P ESWARAMOORTHY, M/S.P ESWARAMOORTHY & COMPANY, தொழில் முறை கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை மின்னணு வாக்குப் பதிவை நேர்மையாக மற்றும் முறையாக நடத்துவதற்கு ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு குறித்த சந்தேகங்கள் அல்லது குறைகள் இருந்தால் பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் செயலாளரான திரு த.கெ.தமிழன்பன் அவர்களை 109 ரேஸ் கோர்ஸ் கோயம்புத்தூர்-641018, தொலைபேசி எண்: 0422 4336238 மின்னஞ்சல்: [cs@pricol.com](mailto:cs@pricol.com) / [investor@pricol.com](mailto:investor@pricol.com) என்ற முகவரியில் தொடர்புகொள்ளலாம்.

மின்னணு வாக்கு பற்றிய கேள்விகள் அல்லது குறைகள் இருந்தால் பங்குதாரர்கள் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெப்பாசிட்டரி லிமிடெட்-ஐ மின்னஞ்சல் ([evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com)) மூலமாகவோ அல்லது 022-4886 7000 மற்றும் 022 - 2499 7000 என்ற தொலைபேசி எண்ணிலோ தொடர்புகொள்ளலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் வெள்ளிக்கிழமை 5 ஏப்ரல் 2024 க்குள் வெளியிடப்படும். மேற்கூறிய முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் ([www.pricol.com](http://www.pricol.com)) பாங்குச்சந்தைகளின் இணையதளம் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெப்பாசிட்டரி லிமிடெட்டின் இணையதளம் ([www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)) ஆகியவற்றில் பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.

கோயமுத்தூர்  
4 மார்ச் 2024

பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக  
த.கெ.தமிழன்பன்  
நிறுவனச் செயலாளர்

